
Pos 

MINI PROMO 50  
1 

Num. 

90 

Nome 

LORENZELLI JACOPO 

Classe 

MINI PROMO 50  

Punti totali 

250 

R1.  

0 

R2.  

250 

Club 

MOTOCLUB MONTESE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 
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Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

MARRADI-T.R.-OVER40/50-MINI-EPOCA-2T 
MINI 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 50/65 PROMO 

MARRADI 1,700 km 



Pos 

MINI PROMO 65  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

813 
19 
38 
8 

58 
316 

Nome 

LA MARCA ALESSIA 
DEBBIA ALBERTO 
BERTOCCHI ALICE 
SACCONE BRYAN 
CAPELLI MATTIA 
ESPOSITO LORENZO 

Classe 

MINI PROMO 65  
MINI PROMO 65  
MINI PROMO 65  
MINI PROMO 65  
MINI PROMO 65  
MINI PROMO 65  

Punti totali 

440 
430 
430 
400 
310 
310 

R1.  

220 
180 
250 
200 
150 
160 

R2.  

220 
250 
180 
200 
160 
150 

Club 

MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
A.S.D. M.C. UISP BARABANA 
DLC DREAM TEAM ASD 
MOTORACING ASD 
N.R.G. TEAM ASD 
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MARRADI-T.R.-OVER40/50-MINI-EPOCA-2T 
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CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 50/65 PROMO 

MARRADI 1,700 km 



Pos 

MINI ESP 85  
1 
2 
3 
4 

Num. 

*788 
*6 

*236 
47 

Nome 

AFFATIGATO MATTEO 
MINUCCI MANFREDI 
LENA LAPO 
GUIDETTI ANDREA 

Classe 

MINI ESP 85  
MINI ESP 85  
MINI ESP 85  
MINI ESP 85  

Punti totali 

470 
470 
400 
360 

R1.  

220 
250 
200 
180 

R2.  

250 
220 
200 
180 

Club 

DR. JACK 
DR. JACK 
DR. JACK 
MOTOCLUB X PARK SAVIGNANO 
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MARRADI-T.R.-OVER40/50-MINI-EPOCA-2T 
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MARRADI 1,700 km 



Pos 

MINI PROMO 85  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

233 
135 
228 
111 
717 
212 
*53 
223 

*137 

Nome 

SERVENTI THOMAS 
GUALTIERI TOMMASO 
ESPOSITO ANDREA 
MEGLIOLI ALESSANDRO 
VACCHI FEDERICO 
CINOTTI DIEGO EMILIO 
PASSERINI LORIS 
ABATI RICCARDO 
BERTI NICCOLO’ 

Classe 

MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  

Punti totali 

500 
440 
380 
360 
340 
290 
270 
260 
260 

R1.  

250 
220 
200 
160 
180 
140 
150 
120 
130 

R2.  

250 
220 
180 
200 
160 
150 
120 
140 
130 

Club 

MX FONTARACING SCSD 
DLC DREAM TEAM ASD 
N.R.G. TEAM ASD 
DLC DREAM TEAM ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
N.R.G. TEAM ASD 
BARDAHL 
N.R.G. TEAM ASD 
BARDAHL 
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